

PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 56029633

Data publicarii 12.04.21 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.963,30 RON - 1.963,30 RON

Descriere: 1 CEAPA KG 26 3.32 86.32 7.77 2 MORCOVI KG 20 3.8 76.00 6.84 3 TELINA KG 6 4.5 27.00 2.43 4 ARDEI KG 7 14 98.00 8.82 5 CARTOFI KG 30 3.5 105.00 9.45 6 DOVLECEI KG 2 8 16.00 1.44 7 VERDEATA KG 1 14 14.00 1.26 8 VARZA ALBA KG 2 3.2 6.40 0.58 9 LAMAI KG 2 7.5 15.00 1.35 10 ROSII BUC 2 7.5 15.00 1.35 11 CASTRAVETI KG 2 8 16.00 1.44 12 ULEI L 12 7.5 90.00 8.10 13 ZAHAR KG 10 3.2 32.00 2.88 14 ROSII IN BULION BUC 40 4.7 188.00 16.92 15 ZARZAVAT CIORBA BUC 5 5.5 27.50 2.48 16 BULION BUC 12 8.11 97.32 8.76 17 OUA BUC 120 0.56 67.20 6.05 18 AMESTEC LEGUME MEXICO KG 17 8.5 144.50 13.01 19 BISCUITI POIENII BUC 80 1.77 141.60 12.74 20 SPANAC CONGELAT KG 4 7.8 31.20 2.81 21 SALAM BISCUITI BUC 120 1.75 210.00 18.90 22 OTET L 6 3.8 22.80 2.05 23 PRAJITURA ALKA BUC 100 2 200.00 18.00 24 CEREALE CU MIERE 250GR BUC 14 7.5 105.00 9.45 25 OREZ BUC 6 6 36.00 3.24 26 GRIS BUC 3 2.38 7.14 0.64 27 MALAI KG 4 4.33 17.32 1.56 28 PATE FICAT BUC 12 3 36.00 3.24 29 MAZARE VERDE CONGELATA KG 2 7.5 15.00 1.35 30 CEAI DE AFINE CU 5 4 20.00 1.80